

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR  
Staroměstské náměstí 6  
Praha 1

Ministerstvo pro místní rozvoj

Č.j. MMR-4154/2013

Listu: 1

Složek:

Příloh: 1

Svazku:

6 2 2013 8 53:24

Odb: 15 OKM

15

1/1/1 ✓

Ve Frýdku-Místku dne 4.2.2013

**Žádost o informace.**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

- fotokopie vyjádření Krajského úřadu Moravskoslezského kraje odboru územního plánování, stavebního řádu a kultury k žádosti [redacted] o náhradě škody ve výši 25.200,- Kč ze dne 27.10.2012
- fotokopie vyjádření Magistrátu města Frýdku-Místku k žádosti [redacted] o náhradu škody ve výši 25.200,- Kč ze dne 27.10.2012

Za poskytnuté informace děkuji

S pozdravem

[redacted]



Váš dopis ze dne

6.2.2013

Číslo jednací

4154/2013 - 15

Vyřizuje

Mgr. Romana Voříšková

V Praze dne 18.2.2013

**Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní inženýrko,

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 6.2.2013 Vaši žádost o informaci, zaregistrovanou podatelnou MMR pod č.j. 4154/2013, kterou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádáte o kopie těchto dokumentů: )

- 1) vyjádření Krajského úřadu Moravskoslezského kraje odboru územního plánování, stavebního řádu a kultury k žádosti .....o náhradě škody ve výši 25.200,-Kč ze dne 27.10.2012
- 2) vyjádření Magistrátu města Frýdku-Místku k žádosti ..... o náhradu škody ve výši 25.200,- Kč ze dne 27.10.2012

K Vašemu požadavku Vám ve smyslu § 3 odst. 6 InfZ podáváme doprovodnou informaci, že v dané věci ministerstvo pro místní rozvoj Vámi požadovanými informacemi nedisponuje, a proto je nelze předat.

V případě doprovodné informace se v daném případě jedná o zvláštní způsob vyřízení žádosti podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, kdy podstatou poskytované informace je sdělení o neexistenci požadované informace (neexistenci požadovaného dokumentu), tedy doprovodné informace ve smyslu § 3 odst. 6 InfZ. Protože se nejedná o odmítnutí žádosti (žádost je věcně vyřízena, nedochází k jejímu odepření), není nutné vydávat formální rozhodnutí o odmítnutí žádosti podle § 15 InfZ.

S přáním pěkného dne

Jana Jabůrková  
ředitelka odboru komunikace